Fica alterado o Artigo 2º da Lei Municipal nº 1698 de 29 de janeiro
de 1980, que passa a ter a seguinte redação: - O empréstimo de que
trata o Artigo lº, será contraído perante a CIA. ESTADUAL DE HABITA-
ç~O DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, (COHAB), que passará ao Municí-
pio de Erechim, no montante de até 16.529 (dezesseis mil quinhentos
e vinte e nove) Unidades Padrão de Capital - UPC do BNH, correspon-
dendo cada uma, na data de aprovação desta Lei, a CR$ 487,83 (qua-
trocentos e oitenta e sete cruzeiros e oitenta e três centavos).

Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará em vigor na